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順 次　　　　　第 時刻 LAP 音　響　展　開 映　像　展　開
実施態度決定 6:00

1 開場 9:00 120 ・イメージソングを中心とした BGM 展開 ・タイトル〜会場内 Live 映像〜競技会場地紹介映像〜各種案内映像他

2 オープニングプログラム開始 11:00
110 ・イメージソングのほか , 出演団体によるライブ演奏や CD 音源

・会場内 Live 映像〜各種映像プログラム3 入場締切 12:10

4 オープニングプログラム終了 12:50 9 ・イメージソングを中心とした BGM 展開

5 天皇皇后両陛下御着席 12:59 1 ・Live 映像（御臨席）

6 式典前演技開始 13:00 30
・演技音楽（ライブ＆ CD 音源） ・会場内 Live 映像

7 式典前演技終了 13:30 1

8 天皇皇后両陛下御退席 13:31 19 ・イメージソングを中心とした BGM 展開 ・会場内 Live 映像（御退席）〜各種紹介映像（音楽隊 , 式典協力者等）

9 天皇皇后両陛下御着席 13:50 1 ・Live 映像（御臨席）

10 開式通告 13:51 2 ・通告後 , 音楽隊によるファンファーレ演奏 ・Live 映像（音楽隊）

11 役員・選手団入場開始 13:53 26
・音楽隊による入退場行進曲演奏 ・Live 映像（選手団 , 音楽隊 , 客席 , ロイヤルボックス他）

12 役員・選手団整列完了 14:19 1

13 開会宣言 14:20 2 ・宣言後 , 音楽隊によるファンファーレ演奏 ・Live 映像（茨城県知事 , 音楽隊）

14 国旗掲揚 14:22 2

・音楽隊による関連曲演奏

・Live 映像（国旗）〜「君が代」歌詞テロップ

15 大会旗・日本スポーツ協会旗掲揚 14:24 1 ・Live 映像（各旗）〜「若い力」歌詞テロップ

16 茨城県旗・ひたちなか市旗掲揚 14:25 2 ・Live 映像（各旗）〜「茨城県民の歌」歌詞テロップ

17 天皇杯・皇后杯返還 14:27 3 ・Live 映像（大会会長 , 返還者）

18 大会会長あいさつ 14:30 3 ・Live 映像（大会会長）

19 文部科学大臣あいさつ 14:33 3 ・Live 映像（文部科学大臣）

20 炬火入場・点火 14:36 6 ・音楽隊による炬火曲演奏 ・会場内 Live 映像（炬火走者 , 炬火台）

21 選手代表宣誓 14:42 2 ・宣誓後 , 音楽隊によるファンファーレ演奏 ・Live 映像（宣誓者）

22 閉式通告 14:44 1 ・通告後 , 音楽隊によるファンファーレ演奏 ・Live 映像（音楽隊）

23 天皇皇后両陛下御退席 14:45 1 ・Live 映像（御退席）

24 役員・選手団退場開始 14:46 15
・音楽隊による入退場行進曲演奏 ・会場内 Live 映像（選手団 , 音楽隊 , 客席他）

25 役員・選手団退場完了 15:01 1

26 エンディングプログラム開始 15:02 30
・出演者によるライブ演奏もしくは CD 音源 ・会場内 Live 映像

27 エンディングプログラム終了 15:32 1
28 終了 15:33 ・イメージソングを中心とした BGM 展開 ・タイトル

７ 音響・映像計画 II 総合開会式


